АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 декабря 2021 года № 209
О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г.№2 57-ФЗ» Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в соответствии с общероссийским классификатором административного деления ОК 019-95 (ОКАТО), утвержденным постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 г. № 413, администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» важины.рф, расположенном в информационно-коммуникационной сети Интернет, в разделе «Администрация», подраздел «Постановления».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                          Р.А.Верещагин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 06.12.2021 г. №209
(Приложение)
Идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№
п/п
	Наименование дорог (улиц и проездов)
	Протяженность
	Категория
дороги
	Идентификационные
номера

	1
	г.п. Важины, ул. Механизатров Механизаторов
	308,0
	V
	41-236-554 ОП МП 047

	2
	д. Усланка ул. Корбинская
	 463,0
	V
	41-236-554 ОП МП 048